
Město Kyjov

397 třída 4 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - Výměna dveří v CSS Kyjov 0,00 461 800,00

399 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - na výdaje pro JSDH na 

zásahy mimo územní obvod
0,00 39 200,00

501 000,00

397 Třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 461 800,00

398 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 -2 000,00

398 třída 6 kapitálové výdaje - Protipovodňová opatření 0,00 2 000,00

399 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 39 200,00

3991 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

501 000,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 08. 12. 2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 12. 12. 2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 397 Pro jednání Rady města Kyjova dne 12.12.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 16 0 13501 0 11 0 600045 461 800 0 461 800

navýšení pol.ostatní investiční 

přijaté transfery ze SR

Celkové zvýšení/snížení příjmů 461 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 461 800 +3 630 800 +4 092 600

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů 461 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 02.12.2022

Navýšení o částku Kč 461,8 tis.  v příjmové části kapitálového rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

Jedná se o dotaci  na akci Výměna dveří v CSS Kyjov. 

Navýšení o částku Kč 461,8 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 398 Pro jednání Rady města Kyjova dne 12.12.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 7 0 0 -187 300 +987 300 +800 000

snížení pol. Projektová 

dokumentace

231 0 36 31 61 21 0 0 0 7 0 600047 -132 300 +1 247 400 +1 115 100

snížení pol. stavby - 

Rekonstrukce VO ul.Nádražní

231 0 36 35 61 19 0 0 0 7 0 0 -36 100 +39 100 +3 000 snížení pol. územní studie

231 0 36 31 61 21 0 0 0 7 0 1291 -54 300 +4 429 000 +4 374 700

snížení pol. stavby - výměna 

svítidel VO v Kyjově II.etapa

231 0 22 12 61 21 0 0 0 7 0 600055 +6 500 +347 300 +353 800

navýšení pol.stavby - 

Revitalizace ul.Mezivodí - 

polohopis

231 0 36 33 61 21 0 0 0 7 0 600061 +81 100 +0 +81 100

navýšení pol.stavby - 

Prodloužení IS Bohuslavice 

Včelínky - PD vodovodu

231 0 22 12 61 21 0 0 0 7 0 600066 +32 100 +0 +32 100

navýšení pol.stavby - Úpravy 

mostu M32 Bohuslavice- PD vč. 

geod. zaměření

231 0 37 44 61 19 0 15974 1065 7 0 600042 +1 400 +0 +1 400

navýšení pol.ostatní nákup DNM - 

Protipovodňová opatření- 

zajištění povinné publicity v rámci 

projektu

231 0 37 44 61 19 0 0 1061 7 0 600042 +600 +0 +600

navýšení pol.ostatní nákup DNM - 

Protipovodňová opatření- 

zajištění povinné publicity v rámci 

projektu

231 0 36 31 61 21 0 0 0 7 0 1049 +13 300 +0 +13 300

navýšení pol.stavby - Chodník 

Brandlova, U Vodojemu, 

Moravanská a Nětčická - PD VO

231 0 34 21 61 21 0 0 0 7 0 600062 +20 800 +6 100 +26 900

navýšení pol.stavby - Oplocení 

DDM - PD 

231 0 22 23 61 22 0 0 0 7 0 600067 +18 200 +0 +18 200

navýšení pol.stroje,přístroje a 

zařízení - Měřič rychlosti - ul. 

Havlíčkova - PD a zadávací 

dokumentace pro výběr 

dodavatele

231 0 22 19 61 21 0 0 0 7 0 600068 +6 100 +0 +6 100

navýšení pol.stavby - 

Prodloužení chodníku ul.Severní - 

PD a geodetický polohopis a 

výškopis

231 0 22 19 61 21 0 0 0 7 0 600053 +108 800 +138 200 +247 000

navýšení pol.stavby - 

Bezbariérové úpravy 

ul.Jungmannova- PD a 

geodetický polohopis a výškopis

231 0 31 13 61 21 0 0 0 7 0 600038 +100 000 +1 100 000 +1 200 000

navýšení pol.stavby - 

Rekonstrukce části kanalizace 

ZŠ Dr.Joklíka - na pokrytí 

nákladů stavby

231 0 34 12 61 21 0 0 0 7 0 600048 +21 100 +1 076 800 +1 097 900

navýšení pol.stavby - Sklad 

údržby stadionu- na pokrytí 

nákladů stavby

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 08.12.2022

Snížení o částku Kč 410 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na  výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 410 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,   na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálových výdajů.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 Pro jednání Rady města Kyjova dne 12.12.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 14004 0 11 0 564 +39 200 0 +39 200

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR - JSDH

Celkové zvýšení/snížení příjmů +39 200 39 200

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 56 0 14004 0 13 0 564 +20 000 +0 +20 000 navýšení pol.PHM

231 0 55 12 51 39 0 14004 0 13 0 564 +800 +0 +800 navýšení pol.ost.materiál

231 0 55 12 51 37 0 14004 0 13 0 564 +7 800 +0 +7 800 navýšení pol.DDHM

231 0 55 12 51 32 0 14004 0 13 0 564 +4 800 +0 +4 800 navýšení pol.ochranné pomůcky

231 0 55 12 51 69 0 14004 0 13 0 564 +5 800 +0 +5 800 navýšení pol.ost.služby

Celkové zvýšení/snížení výdajů +39 200 39 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 08.12.2022

Navýšení o částku 39,2 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté transfery ze SR. Jedná se o finanční 

dotaci z kapitoly MV ČR na výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů obce na rok 2022 - zásahy mimo územní obvod.

Navýšení o částku 39,2 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, na výše uvedených položkách - výdaje jednotek sboru 

dobrovolných hasičů obce na rok 2022 - zásahy mimo územní obvod.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 1 Pro jednání Rady města Kyjova dne 12.12.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 600007 -12 000 43 200,00 +31 200

snížení pol.stavby - Likvidace 

srážkových vod na ZŠ 

Komenského, Újezd

231 0 36 39 61 30 0 0 0 09 0 0 +12 000 6 376 900,00 +6 388 900 navýšení pol.pozemky

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 08.12.2022

Snížení o částku 12 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového  rozpočtu na ORJ 07, položka stavby - Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, 

Újezd.

Navýšení o částku 12 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového  rozpočtu na ORJ 09, položka pozemky. Úprava se provádí z důvodu koupě pozemků pod 

komunikací v Bohuslavicích.


